
UCHWAŁA Nr VIII/   /24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia    października 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu na realizację 

zadania publicznego w 2025 roku. 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 15, pozostającym w związku z art. 10 ust. 2 ustawy                      

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 216         

ust. 2 pkt. 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.                     

z 2024 r., poz. 1530)   uchwala  się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu w formie dotacji 

celowej w 2025 roku na realizację zadań publicznych o nazwie:  

1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1121R relacji Suchorzów - Gawłuszowice w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Baranów Sandomierski – Suchorzów” –  w wysokości  

97 090,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćdziesiąt złotych 00/100) 

2) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1121R relacji Suchorzów - Gawłuszowice w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Dymitrów Mały” – w wysokości 105 000,00 zł  (słownie: 

sto pięć tysięcy 00/100) 

3) „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1117R polegająca na budowie chodnika „Podlesie” w 

miejscowości Dąbrowica” – w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 

00/100). 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i  Gminy Baranów Sandomierski do zawarcia               

z Zarządem Powiatu Tarnobrzeskiego  umowy dotyczącej  pomocy finansowej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                        

                                                                                               mgr inż. Wacław SMYKLA   

 

 

Uzasadnienie: 

W nawiązaniu do wniosku Powiatu Tarnobrzeskiego nr IF.7011.2.5.2024 z dnia 

11.10.2024 r. jak również w  oparciu o wytyczne dotyczące realizacji wspólnych zadań, 

procedura wprowadzenia  do  realizacji robót przy drogach powiatowych odbywa się na 

podstawie uchwał o pomocy finansowej.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały  

o pomocy finansowej dla Powiatu Tarnobrzeskiego na realizację budowy chodników w 2025 

przy drodze powiatowej nr 1121R w m. Baranów Sandomierski, Suchorzów i Dymitrów 

Mały, jak również przy drodze 1117R w miejscowości Dąbrowica .  

Po podjęciu tej uchwały i przekazaniu jej do Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, 

zostanie wszczęte procedowanie o udzielenie zamówienia publicznego.     

Sporządził : Janusz Magda 


